
                                                                                                                                                               

UCHWAŁA  NR XXV/291/2012 

RADY  POWIATU  NAKIELSKIEGO 

 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/268/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 26 września 2012r.  

w sprawie przyjęcia ,,Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy oraz ochrony ofiar przemocy  

w rodzinie w powiecie nakielskim na lata 2012-2015". 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.¹) oraz art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz.1493 z późn. zm.²) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Zmienia się  uchwałę Nr XXII/268/2012 Rady Powiatu   w  Nakle nad Notecią z dnia 26 września 2012r.  

w sprawie przyjęcia  "Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie  

w powiecie nakielskim na lata 2012-2015", w ten sposób, że :  

a) końcówka tytułu uchwały otrzymuje brzmienie: ,,w sprawie  przyjęcia "Powiatowego programu przeciwdziałania  

przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie"”, 

b) §1 otrzymuje brzmienie: "§1. Przyjmuje się ,,Powiatowy program przeciwdziałania  przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały", 

c) pierwsza strona załącznika  do  uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  

d) dział V załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY  RADY 

                                                          

                                                                                                                                           ARTUR  MICHALAK 

___________________________________ 

¹Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.1271; Nr 200, poz.1688; Nr 214, 
poz.1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz.1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz.1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz.1281; Dz.U.  
z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz.1458; Dz. U. Z 2009r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010r. Nr 28, 
poz.142; Nr 28, poz.146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz.113; Nr 217, poz. 1281; Nr 149, 
poz.887. 
²Dz. U.z 2009r. Nr 206, poz.1589; Dz.U.z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 125, poz. 842; Dz. U. z 2011r. Nr 149, poz.887. 

 
 



UZASADNIENIE 
 

 
Zmiana uchwały podyktowana jest koniecznością uściślenia nazwy programu oraz rozszerzeniem grupy 

adresatów  programu, zgodnie z pismem  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 listopada 2012r.  

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


